
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2» 
 

ПРИКАЗ 

18.03.2022 г.                                                                                                                          № 54 

 

О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании 

работников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 2» 

       В целях приведения Положения о материальном стимулировании работников 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2» в 

соответствие с требованиями трудового законодательства 

 

приказываю:  

1. Внести следующие изменения в Положение о материальном стимулировании работников 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2» 

утвержденного приказом от 31.08.2020 г. № 89 

1.1. пункт 4.3. изложить в следующей редакции: 

«Оценка критериев деятельности, применяемых для определения размера стимулирующих 

надбавок по итогам работы, осуществляется Комиссией.» 

1.2. пункт 4.5. считать утратившим силу. 

1.3. пункт 4.6. «Работник может обратиться в комиссию по урегулированию споров с 

письменной апелляцией на решение Комиссии», считать пунктом 4.4.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 2»                                                        Е.М.Сенюк 


	‎C:\Users\1\Desktop\2022\Приказы по основной деятельности\О внесении изменений.docx‎

		Сенюк Екатерина Михайловна
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"




